様
和敬塾の案内図をお送りいたします。

 よろしくご査収くださいますようお願い申し上げます。

 ※お車でのご来塾はご遠慮ください。
所在地／112-8682 東京都文京区目白台 1-21-2

電話／03(3941)7446 ＦＡＸ／03(3941)7482

①
東
京
メ
ト
ロ
有
楽
町
線
「
護
国
寺
」
駅

6
番
出
口
か
ら
徒
歩

1
0
分

②
東
京
メ
ト
ロ
副
都
心
線
「
雑
司
が
谷
」
駅

3
番
出
口
か
ら
徒
歩

1
2
分

③
東
京
メ
ト
ロ
東
西
線
「
早
稲
田
」
駅

3
a
番
出
口
か
ら
徒
歩

1
5
分

④

JR
山
手
線
「
目
白
」
駅
か
ら
徒
歩

2
0
分

ま
た
は
都
営
バ
ス
「
白

6
1
」
系
統

新
宿
駅
西
口
方
面
行
き

バ
ス
停
「
目
白
台
三
丁
目
」
下
車

4
0
m